Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.12.2017 № 107                              с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2015 № 185 «Об утверждении коэффициентов для расчета годовой арендной платы за использование земельных участков, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, расположенных в границах территории Егорьевского района, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Егорьевский район Алтайского края и государственной собственности (до разграничения государственной собственности на землю), предоставляемых без проведения торгов»

Руководствуясь статьями 39.7, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 24.12.2007 № 603 «Об утверждении Положения  о порядке определения размера арендной платы за использование находящихся на территории Алтайского края земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, порядке, условиях и сроках ее внесения», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Положением  о порядке предоставления и прекращения прав на земельные участки, расположенные в границах территории Егорьевского района Алтайского края, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Егорьевский район Алтайского края и государственной собственности  (до разграничения государственной собственности на землю), Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края решил:

1. Внести следующее изменение в решение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2015 № 185 «Об утверждении коэффициентов для расчета годовой арендной платы за использование земельных участков, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, расположенных в границах территории Егорьевского района, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Егорьевский район Алтайского края и государственной собственности (до разграничения государственной собственности на землю), предоставляемых без проведения торгов»:
1.1. в приложении к решению
пункт 3.1. таблицы изложить в следующей редакции:

«
	3.1.
	земельные участки земель особо охраняемых территорий и объектов, за исключением случаев, указанных в пункте 4.1.
	0,0191

»
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края, разместить на официальном сайте администрации  Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет».

Председатель районного Совета депутатов                                       Е.Г. Алиева